SERVICIOS FINANCIEROS LUDI
RUC 20609139600

CAL.CHEPA SANTOS NRO. 309 BAR. SAN SEBASTIAN (POR EL COLEGIO HERMANOS MELENDEZ) PIURA -

PIURA - LA UNION
ecobayona@gmail.com

BOLETA DE VENTA
ELECTRONICA

B003-00000777

950661714
Fecha de 19/03/2024
emision:
Fecha de 19/03/2024
vencimiento:
Cliente: MORE SANDOVAL GILMER ALONZO
DNI: 71967466

Direccién: JR Pedro Ruiz gallo 0007 casa CUCUNGARA -pozo de los
ramos

CANT. UNIDAD DESCRIPCION
1 77 99190 - SERVICIOS FINANCIEROS

Son: Dos con 00/100 Soles

P.UNIT
2.00

OP. GRAVADAS: S/

Cdédigo Hash
Ut5fhv9stBB4izgLRW]bM]Jzh4nk=

IGV: S/
TOTAL A PAGAR: S/

TOTAL
2.00

1.69
0.31
2.00




